
 
 

МВС УКРАЇНИ 

ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

ВНУТРІШНІХ СПРАВ 

 

НАКАЗ 

 
04.04.2022              Львів            №  59 

 

 
Про введення в дію ухвал Вченої ради 

Львівського державного університету 

внутрішніх справ 

 

 

Відповідно до ст. 36 Закону України «Про вищу освіту» та п. 12  

розділу V Статуту Львівського державного університету внутрішніх справ  

(далі – ЛьвДУВС) 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Увести в дію ухвали Вченої ради ЛьвДУВС від 30.03.2022, протокол  

№ 8 (додаються):  

- про перезарахування навчальної дисципліни аспірантці; 

- про затвердження індивідуального плану роботи аспірантці; 

- про присвоєння вчених звань професора та доцента; 

- про схвалення професійної програми короткострокового підвищення 

кваліфікації; 

- про внесення змін до освітньо-професійних програм; 

- про затвердження навчальних планів; 

- про рекомендацію до друку та/або поширення через мережу Інтернет 

видань; 

- про внесення змін та доповнень до навчальних планів.  

2. Відповідальним за виконання ухвал Вченої ради ЛьвДУВС  

у визначені терміни надати інформацію про проведену роботу до 

секретаріату Вченої ради. 

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Ректор 

полковник поліції                  Роман БЛАГУТА 



2 

Перший проректор 

полковник поліції        Т. СОЗАНСЬКИЙ 

        2022 
 

Проректор                 М. ГУРКОВСЬКИЙ 

        2022 
 

Проректор             О. БАЛИНСЬКА 

        2022 
 

Учений секретар 

секретаріату Вченої ради     Н. РУДИЙ 

        2022 
 

Уповноважений 

з антикорупційної діяльності              А. ГОДЯК 

        2022 
 

Начальник ВРСДЗ 

підполковник поліції               О. СОРОКАЧ 

        2022 
 

Завідувач ВЮЗ 

підполковник поліції                  С. ГОРДЮК 

        2022 
 

Редактор ВДСД               І. ВОЛВЕНКО 

        2022 
 

 

 

Віддрук. 15 прим.: 

1-ВДСД; 

2-ВКЗ; 

3-СВР; 

4-ВОНР; 

5-ВЗЯОМР; 

6-РВВ; 

7-ВПОАРК; 

8-ВООНП; 

9-ВФОД;  

10-ІПФПНП;  

11-факультет № 1; 

12-факультет № 2; 

13-факультет № 3; 

14-Інститут права; 

15-Інститут управління, психології та безпеки. 

 

 

Вик.: Віта Волянюк 


